
Decyzja nr 1/2022 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie jednorazowego dodatku za działania projakościowe 

 

Na podstawie § 57 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z 

Regulaminem wynagradzania pracowników Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 48 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 czerwca 2020 

r. postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. W roku 2022 r. ustanawiam jednorazowy dodatek za działania projakościowe na rzecz 

Wydziału Prawa UwB.  

2. Dodatek przyznawany jest pracownikowi Wydziału Prawa, który w 2022 r. opublikuje 

artykuł naukowy w czasopiśmie zagranicznym, którego punktacja na podstawie 

aktualnej Listy Czasopism Ministra Nauki i Edukacji odpowiada minimum 100 

punktom dla nauk humanistycznych i społecznych i/lub opublikuje recenzowaną 

monografię naukową wydaną przez wydawnictwo z poziomu II Listy Wydawnictw 

Ministra Nauki i Edukacji w następującej wysokości: 

1) Wysoko punktowany artykuł naukowy: 

• 200 pkt – 5 000 zł brutto 

• 140 pkt – 4 000 zł brutto 

• 100 pkt – 3 000 zł brutto 

2) Monografia z II poziomu: 

• Autorstwo – 7 000 zł brutto 

• Redakcja – 4 000 zł brutto 

• Autorstwo rozdziału – 2 000 zł brutto 

§ 2 

1. Jednorazowy dodatek przysługuje nauczycielowi akademickiemu (badawczemu i 

badawczo-dydaktycznemu), który wskazał afiliację Uniwersytetu w Białymstoku i 

został w roku publikacji monografii zaliczony do liczby N w ewaluowanej dyscyplinie 

nauki prawne. 



2. W przypadku publikacji wieloautorskich dodatek dzielony jest proporcjonalnie między 

pracowników Wydziału Prawa UwB do wskazanego udziału procentowego w realizacji 

osiągnięcia naukowego.  

3. Dodatek przysługuje nauczycielowi akademickiemu za maksymalną liczbę slotów, 

które powinien wykazać w ewaluacji. Za sloty wypełnione powyżej limitu dodatek nie 

jest wypłacany. 

4. Dodatek jednorazowy wypłacany jest na koniec każdego kwartału. 

5. Pozostałe publikacje i aktywności na rzecz Wydziału Prawa i Uniwersytetu w 

Białymstoku pracownik wykazuje w ankiecie motywacyjnej. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski  

Dziekan Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku  

 

 


